
Požadavek na zm ěnu 
  číslo VZP IM0141850 
  číslo HP  
  ze dne 25.1.2016 
  předkladatel  

  
název úlohy Tvrdá kontrola na správnost čísla pojišt ěnce a dat. 

narození 
  text viz IM 

Návrh řešení HP   

  ze dne 
  předkladatel 

  
text 

  

přílohy 
 

  termín řešení do 2-4 týdnů od schválení 

  cena řešení (Kč bez DPH) 158.400,-Kč bez DPH 

  Platnost nabídky 

Vyjád ření VZP k návrhu řešení   
  dne 26.8.2016 
  návrh akceptován ANO 
  za VZP akceptoval 

Realizace   

  
VZP osoba odpovědná za 
řešení   

  
datum akceptace dodávky 
řešení   

  číslo upgrade   
  zahrnuto do fakturace v měsíci   

Poznámka   
 

 

 

 

 

 

 

 



Záměr VZP ČR 

1. Zavést tvrdou kontrolu čísla pojištěnce na modulo 11 pro čísla přidělená po 1.1.1954 při 
pořízení nového pojištěnce, při přeregistraci pojištěnce a při změně čísla pojištěnce (nahrazení 
starého čísla novým, kontrola nového čísla).  
Požadavek se týká vkládání nových pojištěnců do RSZP, ne již existujících záznamů.  

2. Zavést tvrdou kontrolu na začátek pojištění, který nesmí být nižší než datum narození. 
 
Návrh řešení 

Předmět IM0141850: Tvrdá kontrola na správnost čísla 
pojišt ěnce a dat. narození 
 



 




